dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

320/07

321/07

322/07

244

323/07

246

324/07

325/07

326/07

327/07

91a/16

93a/16

249

328/07

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O U231 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U231 ABALL

000 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

000 U321 ABALL

CBepeHun

bawyTknH AnekcaHgp Mmnxannosuy

000054

09.07.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

04.07.2016

05.07.2016

05.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

07.07.2016

08.07.2016

08.07.2016

08.07.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xnnon oom

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHbLle cpeacTBa

TpaHcnopTHbIE cpencTBa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



329/07

330/07

331/07

332/07

242

243

250

333/07

257

334/07

256

335/07

258

336/07

337/07

338/07

339/07

340/07

341/07

342/07

264

343/07

OO0 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U231 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U>31 ABALL

00O U321 ABALL

000 U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

00O U321 ABALL

00O U>31 ABALL

000 U321 ABALL

08.07.2016

08.07.2016

08.07.2016

08.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

14.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

20.07.2016

2XKnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

I'IpaBo NnoJib30BaHUA

MpaBo Nosib30BaHUA

KBapTupa

2Xunon nom c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

MKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe 3gaHue n Hexunoe
rnoMeLleHmne

KBapTupa

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA



344/07

345/07

346/07

347/07

348/07

268

349/07

350/07

351/07

352/07

353/07

354/07

270

259

260

272

355/07

356/07

357/07

358/07

359/07

360/07

361/07

00O U321 ABALL

000 U231 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

000 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

00O U321 ABALL

000 U321 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U>31 ABALL

000 U231 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

20.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

21.07.2016

21.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

26.07.2016

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

Xunnonm oom

KBapTupa

KeBapTupa

MnaTta 3a npaso
rnoJsib30BaHUA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4



261

362/07

363/07

364/07

365/07

102a/16

274

366/07

277

278

108-08

367/08

101-08

102-08

103-08

104-08

105-08

368/08

369/08

370/08

371/08

105a/16

103a/16

372/08

00O U321 ABALL

000 U231 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

000 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

00O U321 ABALL

000 U321 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U>31 ABALL

000 U231 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U231 ABALL

000 U321 ABALL

28.07.2016

28.07.2016

28.07.2016

28.07.2016

28.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

01.08.2016

01.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

03.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

MpaBo Nosib30BaHUA

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

ApeHpHasa nnaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

ObopynoBaHue

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



373/08

293

374/08

375/08

376/08

377/08

378/08

380/08

381/08

109-08

379/08

382/08

106-08

107-08

384/08

385/08

386/08

387/08

388/08

389/08

390/08

111a/16

111-08

00O U321 ABALL

000 U231 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U31 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U231 ABALL

000 U321 ABALL

000 U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

08.08.2016

08.08.2016

09.08.2016

09.08.2016

09.08.2016

09.08.2016

09.08.2016

10.08.2016

11.08.2016

11.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

17.08.2016

18.08.2016

KBapTupa

3naHune

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

3eMesibHbIA Y4acToK

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4



112-08

113-08

114-08

391/08

290

291

392/08

393/08

394/08

395/08

396/08

397/08

398/08

399/08

101a/16

296

297/1

297/2

400/08

401/08

402/08

115-08

403/08

404/08

00O U321 ABALL

000 U231 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

000 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

00O U321 ABALL

000 U321 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U>31 ABALL

000 U231 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U231 ABALL

000 U321 ABALL

18.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

3eMesibHbI Y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ApPTCKBa>KUHbI

KBapTupa

ApeHpaHasa nnaTta

ApeHaHasa nnaTa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



406/08

302

407/08

112a/16

308

405/08

408/08

309

321

113a/16

114a/16

298

311

409/08

410/08

411/08

412/08

413/08

414/08

322

116-09

117-09

118-09

00O U321 ABALL

000 U231 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

000 U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U231 ABALL

000 U321 ABALL

000 U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

26.08.2016

26.08.2016

27.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

31.08.2016

31.08.2016

31.08.2016

31.08.2016

31.08.2016

31.08.2016

01.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

KBapTupa

Hexxnnoe nomeuieHne

KBapTupa

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

HeaBuM>XMMoOCTb

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunble nomMeLwleHnsa n
XKWUOW A0M

HegBM»XMMOCTb

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

30aHue

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeaBM>XMMOCTb

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4



119-09

120-09

121-09

122-09

123-09

415/09

125-09

416/09

417/09

418/09

124-09

313

419/09

420/09

421/09

422/09

118a/16

423/09

424/09

425/09

426/09

427/09

428/09

00O U321 ABALL

000 U231 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

000 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

00O U321 ABALL

000 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

000 U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

00O U321 ABALL

02.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

05.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

3eMesibHbI Y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

ApeHpHas nnaTta

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KoTenbHas

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4



429/09

430/09

431/09

126-09

127-09

432/09

433/09

434/09

435/09

436/09

339

340

437/09

120a/16

438/09

346

439/09

440/09

441/09

442/09

443/09

444/09

445/09

446/09

00O U321 ABALL

000 U231 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

000 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

00O U321 ABALL

000 U321 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U>31 ABALL

000 U231 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

000 U31 ABALL

000 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U231 ABALL

000 U321 ABALL

12.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

13.09.2016

13.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

22.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

26.09.2016

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

O6opynoBaHune

KeBapTupa

30aHue

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



447/09

448/09

449/09

450/09

128-09

348

349

451/09

452/09

351

453/09

454/09

455/09

456/09

457/09

122a/16

458/09

459/09

00O U321 ABALL

000 U231 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

000 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

00O U321 ABALL

000 U3U ABALL

00O U321 ABALL

000 U321 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U>31 ABALL

000 U231 ABALL

00O U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

OO0 U321 ABALL

26.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

28.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa
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